EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01 – PSS
ESTAGIÁRIOS Nº. 01/2015

O Secretário Municipal de Administração, ORLANDO SEIZI

SUDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº. 9.607, de 21

de outubro de 2013, e considerando a homologação do Processo Simplificado de

Seleção da Prefeitura Municipal de Andirá, para o preenchimento de vagas para a

contratação de estagiários para o nível Superior: (Pedagogia, Educação Física:

Licenciatura e Bacharelado, Arte, Outras Licenciaturas, Ciências Contábeis,

Administração, Direito, Agronomia e Farmácia), nível: Ensino  Médio, Magistério ou

equivalente e nível  Técnico: (Informática, e Técnico em Enfermagem), para

oferecimento de vagas e cadastro de reserva de estágio na Prefeitura Municipal de

Andirá e no Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá – SAMAE

(Engenharia Civil, Química Industrial, Administração  e Técnico em Meio Ambiente),

através do Edital nº. 05/2015, seguindo rigorosamente a ordem de classificação,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecer na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura (entre as 08h30m às 11h30m e das 13h00m às

16h30m), Rua Sergipe, 995, Andirá – Paraná, apresentar os documentos conforme o

item 7.5 do edital nº. 01/2015.

CANDIDATOS CONVOCADOS:

CURSANDO PEDAGOGIA

CLASS. RG NOME

1ª 12722092-1 THAIS ROMÃO MORAES

2ª 10154365-0 JOSIELE APARECIDA CALEGÁRIO

3ª 12728679-5 CAROLINE MILLANI MENDES

4ª 13319931-4 MARIA IZABEL DE CASTRO

5ª 13845290-5 ANA PAULA VENTURA GREGÓRIO

6ª 13583529-3 AMANDA OLIVEIRA DA COSTA

7ª 12640715-7 KARINA LAYANE TAVARES

8ª 7745164-1 FABIANA ZITAL DA SILVA

9ª 10754469-0 SHEILA MARTINS TERRA

10ª 8883462-3 JAQUELINE ATANAZIO MENDES

11ª 10118652-0 ELEN THAÍS SOBRAL

12ª 4872968-1 SHIRLENE CORDEIRO TERRA

13ª 8542108-5 DAIANA DE FÁTIMA COSTA

14ª 10686693-7 JOSELICE ADRIANE DA COSTA

15ª 5200657-0 ALESSANDRA FRANCISCO INÁCIO

16ª 7763300-6 FABIANA LOPES DA SILVA

17ª 12816879-6 AMANDA RIBEIRO ROSA

18ª 12497480-1 JOYCE ALINE DE PAULA

CURSANDO OUTRAS LICENCIATURAS

CLASS. RG NOME

1ª 9953937-2 MARIANA FERREIRA LÉRIO MENDES

2ª 6846030-1 SARAH DANIELE DE OLIVEIRA RAMOS

3ª 10554066-3 LUANA APARECIDA DA SILVA GOMES

4ª 10695392-9 SIMONI APARECIDA DE MORAES

5ª 8566833-1 JESSICA NASTHASSJA KRISTARA DE SOUSA
SERAFIM

6ª 13176728-5 ANA LARA GÓES

CURSANDO EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

CLASS.  RG NOME

1ª 11083312-1 MARCELO JOSÉ RESENDE GONÇALVES

CURSANDO FARMÁCIA

CLASS.  RG NOME

1ª 12520148-2 LUCAS ADRIEL DOS SANTOS

2ª 12476636-2 RENNAN FELIPE OLIVEIRA

CURSANDO AGRONOMIA

CLASS.  RG NOME

1ª 10909273-8 DOUGLAS RAFAEL SANCHES SANTOS

CURSANDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASS.  RG NOME

1ª 10488468-7 ADRIELE SIMÕES BONANCIN

2ª 13003432-2 BEATRIZ ROSA GASPARINI

CURSANDO ADMINISTRAÇÃO – PREFEITURA

CLASS.  RG NOME

1ª 10325816-2 LEONARDO DA SILVA FERNANDES

2ª 10426835-8 FABIANE RAIANE PETRIN

CURSANDO DIREITO

CLASS.  RG NOME

1ª 9216587-6 ELIANE APARECIDA KAMISIMA

2ª 10824106-3 PAULA CRISTINA SOARES

3ª 10754560-3 MATHEUS SOARES CARDOSO

4ª 10357099-9 MAYCKON SARGI CORREIA

CURSANDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASS.  RG NOME

1ª 8551422-9 POLIANA DA SILVA RIBEIRO

2ª 1347502-6 EDILANIA VIEIRA COELHO

3ª 8033620-9 RENATA DE FÁTIMA DA COSTA

4ª 12458322-5 THAÍS LAIANE DA CRUZ SANTOS

CURSANDO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASS.  RG NOME

1ª 12463934-4 AMANDA PRISCILA GONÇALVES DE OLIVEIRA

CURSANDO ENSINO MÉDIO

CLASS.  RG NOME

1ª 8970276-3 SIMONE APARECIDA JULIO DA SILVA

O não comparecimento no prazo legal estipulado (dois dias úteis

após a data de publicação do Edital de Convocação) , implicará a desistência do

candidato(a), podendo o Município convocar imediatamente os candidatos

posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 28 de abril de 2015.

ORLANDO SEIZI SUDA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO